
Components
Equipments

UNI 4.0 ODSAVACÍ JEDNOTKA

Model Sácí výkon Efektivní sací výkon Příkon Hmotnost Rozměry

m3 / h m3 / h kW kg mm

UNI 4.0 2500 1200 1,1 175
v: 850
h: 1300
š: 810

AIR
RECYCLING

9

Filtrační jednotka UNI 4.0 je určena k odsávání škodlivin vznikajících při svařování, řezání plazmou,
broušení různých materiálů, pískování atd.

Jednotka je vyrobena z vysoce kvalitních pozinkovaných plechů a je vybavena dvěma fi ltry typu cartridge, 
které se automaticky čistí pomocí stlačeného vzduchu, nečistoty se pak sbírají v zásobníku umístěném pod 
fi ltry.

Jednotka UNI 4.0 pracuje na bázi recyklace vzduchu - nasává znečištěný vzduch, který přefi ltrovaný vy-
pouští zpět do prostoru.

Díky kompaktním rozměrům a umístění na platformě s kolečky je vysoce mobilní a zabírá na pracovišti málo 
prostoru. Je kompatibilní s odsavacími rameny typu Armofl ex a Armotech, nebo k ní může být připojena 
fl exibilní hadice o různých průměrech až do délky 20 m.

     Výhody:

• kompaktní rozměry
• automatický systém čištění
• fi ltrační účinnost 99,5 %
• skvělý poměr výkonu vůči rozměrům a hmotnosti
• snadná instalace a údržba
• vysokokapacitní fi ltr - 16m2

Oblast použití:

•  Odsávání nečistot vznikajících při svařování, řezání plazmou, pískování, broušení a dalších činnostech.


